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ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
MES ACTUAL VS MES ANTERIOR AL 31/12/2018
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ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efective o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o0 Servicios
ACTIVO NO CIRCULANTE

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en
Proceso
Bienes Muebles

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Corlo Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
PASIVO NO CIRCULANTE

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonia
HACIENDA PUSLICA /PATRIMONIO GENERADO
Resultado Neto del Ejercicio: (Ahorro/Desahorra)
EXCESGO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION

== DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Origen
Mes Actual

$20,332,988,30
$1,159,161.94
$857.317.10

$22.076.58

Contabilidad
Aplicacion
Mes Actual

$7,348,416.80

$2,640,296.45
$352,819.47

$427,953.59

$11,609,057 62
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TEC. CARLOS ALBERTO PASCUAL PEREZ

NIO CORTES PEREZ

PROFRA. COREY DE LA CRUZ HERNANDEZ
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" "Bajo protesta de decir verdad declaramos que los E%’inancieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.”
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